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
encontra(m), imóvel(is) recebido(s) em garantia, nos contratos inadimplentes de Alienação 
Fiduciária, de propriedade da CAIXA. 

O Edital de Leilão Público - Condições Básicas, do qual é parte integrante o presente aviso 
de Venda, estará à disposição dos interessados de 20/08/2024 até 09/10/2024, em horário 
bancário, nas Agências da CAIXA em todo território nacional, no site  
www.globoleiloes.com.br e no escritório do(a) leiloeiro(a) CIRLEI FREITAS BALBINO DA 
SILVA, no endereço Avenida Paulista, n° 1079 - 7° e 8° Andar Bela Vista - São Paulo/SP - 
CEP: 01311-200, Telefone (11)3181-6109/(11)94490-6874(WhatsApp), no horário de 
atendimento das Das 9h as 18h, de Segunda a Sexta-feira, 
atendimento@globalleiloeiros.com.br.  

O Edital estará disponível também no site: www.caixa.gov.br/imoveiscaixa. 

O 1° Leilão realizar-se-á no dia 07/10/2024, às 10:00h (horário de Brasília), e os lotes 
remanescentes, serão ofertados no 2° Leilão no dia 10/10/2024, às 10:00h (horário de 
Brasília), ambos exclusivamente no site do leiloeiro www.globoleiloes.com.br. 

CEMAB – CN MANUTENCAO PARA ALIENACAO DE BENS 
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Anexo II – RELAÇÃO DE IMÓVEIS 

Lista de Imóveis 
 
Número do Leilão SFI - Edital Único: 0064 / 0224-CPA/RE 
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Estado: AL 
Cidade: MACEIO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

1 VILLAGE DAS 
ARTES 

AVENIDA  
ANTONIO 
LISBOA 
DE 
AMORIM 
N. 1419 
Apto. 107 
BLOCO 03 

BENEDITO 
BENTES  

Apartamento, 57,67 m2 de 
área privativa, 3 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
136332 Matrícula: 140598 
Ofício: 1. Imóvel com ação 
judicial: 
07005819320208020081 

8444412827825 134.167,11 99.310,09 120.000,00 

2 RESIDENCIAL 
JARDIM DOS 
IPES 

AVENIDA 
D N. 132 
CASA 2 

CIDADE 
UNIVERSITARIA  

Casa, 55,03 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, terraco, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
29631814 Matrícula: 
177745 Ofício: 1 

8787700759569 ANULADO   

3 RESIDENCIAL 
RESERVA DO 
ALTO 

RUA DA 
FORENE 
N. 300 
CASA 07 
QUADRA 
A 

CIDADE 
UNIVERSITARIA  

Casa, 43,05 m2 de área 
privativa, 97,15m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
29652617 Matrícula: 
194027 Ofício: 1 

8787707141536 107.434,30 103.387,23 107.000,00 

4 Cond Res 
Parque 
Petrópolis III 

RUA DA 
VITORIA 
N. 1270 
Apto. 3 
BLOCO30 

PETROPOLIS  Apartamento, 42,44 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 0 Matrícula: 154631 
Ofício: 1 

8555511372488 124.359,96 66.000,00 110.000,00 

5 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
MATA DOS 
SABIAS 

RUA SAO 
LUIZ N. 
314 Apto. 
104 
BLOCO 2 

PETROPOLIS  Apartamento, 38,4 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
29663768 Matrícula: 
199129 Ofício: 1 

8787709707260 147.393,04 113.035,85 115.000,00 

 
 

Estado: AL 
Cidade: PILAR 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

6  RUA  MARIA 
JOSE COSTA 
BARROS N. 8 
. 

CENTRO  Casa, 90,33 m2 de área 
privativa, 126,25m2 de área 
do terreno, 3 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 13492 
Matrícula: 11119 Ofício: 1 

8444419320149 146.953,00 102.020,77 128.000,00 

 
 

Estado: AL 
Cidade: RIO LARGO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

7 Cond Res Porto 
Seguro 

AVENIDA 
JOSE 
MANHAS 
N. 35 CS 03 
LT 03 QD A 

CENTRO  Casa, 67,68 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 30603 
Matrícula: 16024 Ofício: 1. 

8555523354269 117.000,00 105.479,59 117.000,00 
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Imóvel com ação judicial: 
08022850720234058000 

8 COND RES 
OSVALDO 
RODRIGUES 

RUA 
SANTA 
CLARA N. 
90 CASA 72 
LOTE 36 

CENTRO  Casa, 51,35 m2 de área 
privativa, 51,35m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 2 
WCs, 2 sls, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 39149 
Matrícula: 27082 Ofício: 1 

8787703863200 101.836,27 116.035,36 95.000,00 

9 Cond Res Porto 
Seguro 

AVENIDA 
JOSE 
MANHAS 
N. 35 CS 
11A LT 11 
QD A 

TABULEIRO 
DO PINTO  

Casa, 50,13 m2 de área 
privativa, 50,13m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 16015 Ofício: 1. 
Imóvel com ação judicial: 
08067130820184058000 

8555525183305 100.224,95 97.787,82 100.224,95 

10 RESIDENCIAL 
PORTO 
SEGURO 

AVENIDA 
JOSE 
MANHAS 
N. 35 CS 
10A LT 10 
QD A 

TABULEIRO 
DO PINTO  

Casa, 54,39 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 16014 Ofício: 1. 
Imóvel com ação judicial: 
08067130820184058000 

8555526162905 90.000,00 107.470,67 90.000,00 

11 RESIDENCIAL 
BOM JARDIM 

RUA  
PREFEITO 
ANTONIO 
LINS DE 
SOUZA N.  
SN LT 11 
QD F 

TABULEIRO 
DO PINTO  

Casa, 42,16 m2 de área 
privativa, 105m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 20983 
Matrícula: 15039 Ofício: 1 

8444414366361 100.000,00 120.664,50 100.000,00 

 
 

Estado: AL 
Cidade: SATUBA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

12 RES RECANTO 
DA POESIA 

AVENIDA EM 
PROJETO 
RUA H N. 377 
. 

CENTRO  Casa, 61,43 m2 de área 
privativa, 120m2 de área 
do terreno, 3 qts, a.serv, 
WC, sl, sacada, cozinha. 
IPTU: 0 Matrícula: 7085 
Ofício: 1 

8555532429942 136.000,00 120.500,44 136.000,00 

 
 

Estado: AM 
Cidade: MANAUS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

13 CONQUISTA 
LOTE 09 

AVENIDA 
COMENDADOR 
JOSE CRUZ N. 
1081 Apto. 501 
BLOCO 02 

LAGO 
AZUL  

Apartamento, 41,57 
m2 de área privativa, 
qt, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
7777803232 
Matrícula: 96759 
Ofício: 1 

8787710559341 145.409,33 131.559,59 130.000,00 

14 RES VERONA 
PREMIUM 

AVENIDA 
PROFESSOR 
PAULO GRACA N. 
1302 Apto. 102 
BL84 

LAGO 
AZUL  

Apartamento, 40,39 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
467304 Matrícula: 
5881 Ofício: 5 

8555503047743 121.189,50 68.400,00 114.000,00 
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15 CONDOMINIO 
ACQUARELLE 

AVENIDA 
CORONEL 
TEIXEIRA N. 4475 
Apto. 602 ED 
MAGENTA TR 1 18 

PONTA 
NEGRA  

Apartamento, 92,35 
m2 de área privativa, 
3 qts, a.serv, 2 WCs, 
WC Emp, 2 sls, 
cozinha, terraco, 2 
vagas de garagem. 
IPTU: 431011 
Matrícula: 41106 
Ofício: 3 

1555511877549 570.000,00 350.729,59 570.000,00 

16 SMART 
TAPAJOS 

RUA AYRES DA 
CRUZ N. 474 Apto. 
401 BLOCO 5 

SANTA 
ETELVINA  

Apartamento, 41,49 
m2 de área privativa, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 777779443 
Matrícula: 88938 
Ofício: 1 

8787700704691 137.632,86 169.264,75 136.000,00 

17 JARDIM 
PARADISO 
GIRASSOL 

AVENIDA DONA 
OTILIA N. 606 
Apto. 102 BLOCO 
22 

TARUMA  Apartamento, 97,68 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
459736 Matrícula: 
9557 Ofício: 5 

8555532055716 250.000,00 187.802,32 250.000,00 

18 JARDIM 
PARADISO 
ALPINIA 

RUA PRAIA DE 
CANOA 
QUEBRADA N. 
262 Apto. 202 
BL12 ENTRADA A 

TARUMA  Apartamento, 42,84 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 4716 
Ofício: 5 

8555505721441 143.000,00 85.800,00 143.000,00 

 
 

Estado: BA 
Cidade: CAMACARI 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

19 PQ RES CANTO 
DAS ARVORES 

AVENIDA 
PRINCIPAL 
N. SN LT N 
10 QD 07 

GENIPABU 
MONTE 
GORDO  

Casa, 170,7 m2 de 
área privativa, 
557,25m2 de área do 
terreno, 3 qts, a.serv, 
3 WCs, 2 sls, lavabo, 
cozinha. IPTU: 64509 
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

30 VISTA TROPICAL RUA GERALDO 
BRASIL N. 962 
Apto. 302 
BLOCO 02 

CAJAZEIRAS 
XI  

Apartamento, 
40,53 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, WC Emp, sl, 
cozinha. IPTU: 
9547169 
Matrícula: 185050 
Ofício: 2 

8787710776490 151.000,00 90.600,00 151.000,00 

31  RUA  ALCIONE 
DIAS N. 700 
Apto. 4 BL10 
MATA 
ATLANTICA II 

CANABRAVA  Apartamento, 
52,24 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
5091985 
Matrícula: 69440 
Ofício: 2 

8444411342992 144.023,86 182.916,44 114.000,00 

32 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
BELLAS AGUAS 

RUA 
CABACEIRAS 
N. 383 Apto. 
304 BLOCO 07 

ILHA 
AMARELA  

Apartamento, 
40,05 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 9178120 
Matrícula: 163125 
Ofício: 2 

8555537111304 141.346,51 167.946,68 125.000,00 

33 COND RES 
MORADA DO 
MEDITERRANEO 

ALAMEDA 
BEIJA FLOR N. 
7 QD C LT 07 

JARDIM DAS 
MARGARIDAS  

Casa, 99 m2 de 
área privativa, 
670m2 de área do 
terreno, a.serv, 
lavabo, cozinha. 
IPTU: 6834558 
Matrícula: 141410 
Ofício: 2 

1444401557092 249.140,00 290.541,35 216.000,00 

34 COLINA DAS 
FLORES 

AVENIDA 
ALIOMAR 
BALEEIRO N. 
7835 Apto. 502 
BLOCO 02 

NOVA 
BRASILIA  

Apartamento, 39,6 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha. IPTU: 
9466150 

8787708904703 154.794,96 110.506,27 148.000,00 
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Matrícula: 181635 
Ofício: 2 

35  RUA NOVA DO 
CRUZEIRO N. 
23 PAVIMENTO 
TERREO 

PAU MIUDO  Casa, 63,18 m2 de 
área privativa, 
86,5m2 de área do 
terreno, 3 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
1262556 
Matrícula: 72446 
Ofício: 2 

8444411089839 147.510,08 147.814,11 139.000,00 

36 Cond Colina de 
Piatã III 

RUA DA 
GRATIDAO N. 
SN Apto. 608 
ED ONIX 
TORRE 2 

PIATA  Apartamento, 
69,27 m2 de área 
privativa, 3 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
6735789 
Matrícula: 42127 
Ofício: 1 

1555524208292 300.712,32 210.386,66 299.000,00 

37 CONDOMINIO 
SOLAR 
TROPICAL II 

AVENIDA SAO 
RAFAEL N. 
836C Apto. 303 
. 

SAO MARCOS  Apartamento, 
49,01 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 3456579 
Matrícula: 43568 
Ofício: 2 

8007200005120 128.000,00 76.800,00 128.000,00 

 
 

Estado: BA 
Cidade: TEIXEIRA DE FREITAS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

38  RUA  
PROJETADA 
179 N. 43 . 

JERUSALEM  Casa, 55 m2 de área 
privativa, 152m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
10901370409001 
Matrícula: 27797 Ofício: 
1 

8444414484976 167.000,00 112.151,97 167.000,00 

39  RUA 
PROJETADA 
23 N. 187 . 

JERUSALEM  Casa, 28,8 m2 de área 
privativa, 160m2 de 
área do terreno, qt, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 10901710092001 
Matrícula: 21282 Ofício: 
1 

8444408163071 129.257,78 57.000,00 95.000,00 

40  RUA 
EGBERTO 
RABELO PINA 
N. 937A . 

TANCREDO 
NEVES  

Casa, 60 m2 de área 
privativa, 138,3m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
10301080290004 
Matrícula: 21473 Ofício: 
1 

8444410001962 131.311,43 84.857,95 131.311,43 

 
 

Estado: BA 
Cidade: VITORIA DA CONQUISTA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
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41 RESIDENCIAL 
PARQUE 
VITORIA REAL 

RUA CHINA 
N. SN Apto. 
302 BL 07 
PQ VITORIA 
REAL 

JUREMA  Apartamento, 40,28 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
01061990060001 
Matrícula: 119996 Ofício: 
1 

1787700568641 147.858,84 171.587,04 130.000,00 

42  AVENIDA 
RIO 
GRANDE 
DO SUL N. 
940 LT 12 
QD 14 

PATAGONIA  Casa, 71 m2 de área 
privativa, 180m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
2 WCs, sl, cozinha. IPTU: 
0 Matrícula: 9859 Ofício: 
1 

1444402828936 205.000,00 277.932,02 205.000,00 

 
 

Estado: CE 
Cidade: CAUCAIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
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
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

63 RES PARQUE 
VILA DE 
CAMBURI 

RUA DOS 
ROUXINOIS N. 
52 Apto. 201 
BLOCO 09 

MORADA DE 
LARANJEIRAS  

Apartamento, 46,45 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 97071 
Ofício: 1 

8787705123956 185.000,00 175.727,54 185.000,00 

64 VILLAGIO 
LARANJEIRAS 
COND CLUBE 

RUA 
MARATAIZES 
N. 250 Apto. 
208 TR A BL II 
AR B 

PLANALTO DE 
CARAPINA  

Apartamento, 64,08 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
01040056166016 
Matrícula: 69119 
Ofício: 1 

1555532381240 270.000,00 199.274,98 270.000,00 

65 COND ROSSI 
IDEAL VILA 
ITACARE 

AVENIDA DES 
ANTONIO 
JOSE MIGUEL 
FEU ROSA N. 
665 Apto. 503 
BL01 ED 
TRINDADE 
AR02A1 

PRAIA DA 
BALEIA  

Apartamento, 63,31 
m2 de área 
privativa. IPTU: 
00420102019089 
Matrícula: 72477 
Ofício: 1 

1444415526690 230.000,00 173.756,08 230.000,00 

 
 

Estado: ES 
Cidade: VILA VELHA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

66 VISTA DE VILA 
VELHA 
CONDOMINIO 
CLUBE 

RUA UM N. 
150 Apto. 
206 TORRE 
B 

ATAIDE  Apartamento, 51,62 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, lavabo, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
04050160439079 
Matrícula: 168679 Ofício: 
1. Imóvel com ação 
judicial: 
50190311820244025001 

8787706609372 230.000,00 161.279,32 230.000,00 

67 EDIFICIO 
EUROPA 
TOWERS 

RUA MARIA 
DE 
OLIVEIRA 
MARESGUIA 
N. 101 Apto. 
1003 TORRE 
LONDRES 

PRAIA DE 
ITAPARICA  

Apartamento, 90 m2 de 
área privativa, 3 qts, 
a.serv, 2 vagas de 
garagem. IPTU: 
01100240273039 
Matrícula: 128084, 
128332 Ofício: 1. Imóvel 
com ação judicial: 
00386820520164025001 

1555527065220 643.000,00 1.173.624,69 643.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: AGUAS LINDAS DE GOIAS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
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68  RUA 31 N. 
SN Apto. 
103 LT 
617B QD31 

CHACARAS 
QUEDAS DO 
DESCOBERTO  

Apartamento, 48,27 
m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 273356 
Matrícula: 95133 
Ofício: 1 

8444427181608 145.419,96 134.236,69 126.000,00 

69 RESIDENCIAL 
CABO FRIO V 

QUADRA 15 
N. SN Apto. 
202 BL A, 
LT10, QD 
15, CJ A 

PARQUE DA 
BARRAGEM 
SETOR 04  

Apartamento, 56,12 
m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
72887 Ofício: 1 

8444420676547 137.000,00 108.228,31 137.000,00 

70 RESIDENCIAL 
ACQUA BELLA 

QUADRA 
107 N. SN 
Apto. 104 
BL D, LT12, 
CJ A, ST 09, 
RUA 33 

PARQUE DA 
BARRAGEM 
SETOR 09  

Apartamento, 52,75 
m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
1540107000124 
Matrícula: 79259 
Ofício: 1 

8444422438201 143.000,00 129.485,99 143.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: ANAPOLIS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

71 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
PRIME SUL 

AVENIDA 
MIRAGE 
N. 10 Apto. 
403 
GLEBA 02 

CALIXTOLANDIA 
2A ETAPA  

Apartamento, 42,81 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 3026090723059 
Matrícula: 98293 Ofício: 
2 

8787710620326 177.700,00 153.014,90 177.700,00 

72 CJ HAB VILA 
UNIAO 

RUA 6 N. 
SN LOTE 
36 
QUADRA 6 

CONJUNTO 
HABITACIONAL 
VILA UNIAO  

Casa, 110,62 m2 de 
área privativa, 200m2 de 
área do terreno, 3 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
3042820405000 
Matrícula: 71418 Ofício: 
1 

8444408031574 185.000,00 227.568,25 185.000,00 

73  RUA 
PRINCESA 
IZABEL N. 
SN LOTE 
22 QD 10 

JARDIM VERA 
CRUZ  

Casa, 70 m2 de área 
privativa, 390,85m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 2040300316001 
Matrícula: 71469 Ofício: 
1 

8555513578121 317.447,24 96.000,00 160.000,00 

74  RUA 
COLONIA 
LIBANESA 
N. SN LT 9 
QD 58 

POLOCENTRO 
2A ETAPA  

Casa, 138,46 m2 de 
área privativa, 390m2 de 
área do terreno, 3 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
3052520278000 
Matrícula: 41100 Ofício: 
2 

1444403213927 291.349,02 252.476,81 291.349,02 

75 RESIDENCIAL 
TANGARA 

RUA  DOS 
CEDROS 

RESIDENCIAL 
TANGARA  

Casa, 73,33 m2 de área 
privativa, 200m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 

8444414748795 200.000,00 148.892,09 200.000,00 
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N. SN LT 
11 QD 11 

cozinha. IPTU: 
2022120110000 
Matrícula: 92416 Ofício: 
2. Imóvel com ação 
judicial: 
10056723420244013502 

 
 

Estado: GO 
Cidade: APARECIDA DE GOIANIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

76 CONDOMINIO 
MINEIRO IV 

RUA  
GUAPORE 
N. SN CS 
02 LT 15 
QD 07 

PARQUE 
MONTREAL  

Casa, 82,08 m2 de área 
privativa, 183,04m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, sacada, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 693818 
Matrícula: 257721 Ofício: 1 

8444416559752 220.000,00 142.518,78 220.000,00 

77 COND RES 
VILAGIO 
FELICITTA 

RUA DAS 
ACACIAS 
N. SN 
Apto. 202 
BLOCO 12 
LOTE 18 

PARQUE 
PRIMAVERA  

Apartamento, 52,47 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, 
Indisponibilidade - 
Regularização por parte do 
adquirente. IPTU: 
1110003530022182 
Matrícula: 232970 Ofício: 
1. Imóvel com ação 
judicial: 
10365089320244013500 

1555528276691 145.000,00 126.481,29 145.000,00 

78 RESIDENCIAL 
GONCALVES 
NOGUEIRA IV 

AVENIDA 8 
N. SN CS 
02 LT 16 
QD 25 

SETOR 
AEROPORTO 
SUL  

Casa, 80 m2 de área 
privativa, 198,04m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. IPTU: 
11130039300162 
Matrícula: 241534 Ofício: 1 

8444409059790 205.000,00 123.000,00 205.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: CALDAS NOVAS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

79  RUA 19 N. 
SN LT07 
QD25 

SETOR 
SERRINHA  

Terreno, 360m2 de área 
do terreno. IPTU: 88139 
Matrícula: 134316 Ofício: 
1 

8444427095124 156.339,01 122.785,35 36.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: CIDADE OCIDENTAL 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

80 LOT PARQUE 
DO DISTRITO 

AVENIDA 15 
N. SN LOTE 
05 QUADRA 
28 

OCIDENTAL 
PARQUE  

Terreno, 300m2 de área 
do terreno. IPTU: 
17500028000050 

1444418583407 749.993,82 245.048,70 110.000,00 
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Matrícula: 27478 Ofício: 
1 

81 C RESIDENCIAL 
BEIRA RIO II 

LOTE 8 N. 
SN Apto. 203 
BLOCO 06,  
QD 01, 
GLEBA A 

PARQUE 
NAPOLIS A  

Apartamento, 51,99 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 986349 Matrícula: 
27634 Ofício: 1 

8787705394127 122.000,00 121.446,20 122.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: GOIANIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

82 RES GRAN 
VITORIA A E B 

RUA 
TAMBAQUI 
N. SN Apto. 
303 BL 08B 
AREA 2 
ZONA DE 
EXPANSAO 
URBANA 

FAZENDA 
SANTA RITA  

Apartamento, 47,38 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
34705705000524 
Matrícula: 336654 Ofício: 
1 

8787704541940 164.000,00 139.751,31 164.000,00 

83 GRAN JARDIM RUA 
CARLOS 
GOMES N. 
SN Apto. 
102 BLOCO 
12 GLEBA 
01 

FAZENDA 
SAO JOSE  

Apartamento, 39,3 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
33432610090187 
Matrícula: 376180 Ofício: 
1 

8787714309277 200.940,89 169.546,76 175.000,00 

84 RESIDENCIAL 
BARBOSA 

RUA TV14 
N. SN 
CASA 01 
LT42 QD03 

LOTEAMENTO 
TROPICAL 
VERDE  

Casa, 77,2 m2 de área 
privativa, 123,5m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
33300306120010 
Matrícula: 343707 Ofício: 
1 

8444423200268 215.000,00 178.917,26 215.000,00 

85 RESIDENCIAL 
JC RECOMECO 

RUA  JC N. 
206 Apto. 
201 BLOCO 
B, LT 1, QD 
Q11 

RESIDENCIAL 
JARDINS DO 
CERRADO 6  

Apartamento, 57,75 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
0 Matrícula: 252809 
Ofício: 2 

8444429335025 162.000,00 131.575,00 162.000,00 

86 COND BORGES 
LANDEIRO 
EXCELLENCE 

AVENIDA T 
14 N. 1529 
Apto. 402 
ED 
CEZANNE 
TR B QD 
167 

SETOR 
BUENO  

Apartamento, 106,49 m2 
de área privativa, 3 qts, 
a.serv, 3 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, 
Indisponibilidade - 
Regularização por parte 
do adquirente. IPTU: 
30400101321145 
Matrícula: 212785, 
212786 Ofício: 1. Imóvel 
com ação judicial: 
10380940520234013500 

1444407674279 769.400,00 951.814,97 769.400,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: GUAPO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
 Valor de 
Venda 

 Valor de 
Avaliação 
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1º Leilão 
(R$) 

2º Leilão 
(R$) 

(R$) 

87  RUA 02C N. 
SN LT 22 QD 
37 

CIDADE 
DE 
GUAPO  

Casa, 69,77 m2 de área 
privativa, 185,6m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
00023922 Matrícula: 
11214 Ofício: 1 

8444416792210 141.000,00 157.037,17 141.000,00 

88 LOT RES VALE 
DO SOL 

RUA 
ARIOVALDO 
AFONSO DE 
ALMEIDA N. 31 
LOTE  31 
QUADRA 21 

LOT RES 
VALE DO 
SOL  

Casa, 241,81 m2 de área 
privativa, 360m2 de área 
do terreno, 3 qts, a.serv, 
2 WCs, WC Emp, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 7286 Ofício: 1 

1444406175040 375.000,00 225.000,00 375.000,00 

89 LOT 
RESIDENCIAL 
OLIVEIRA 

RUA 04C N. 
SN LTA QD01 

SETOR 
CENTRAL  

Casa, 75,62 m2 de área 
privativa, 159,6m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 107300010002000 
Matrícula: 11848 Ofício: 1 

8444421199130 154.000,00 152.477,10 154.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: IPORA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

90  RUA DAS 
PAINEIRAS 
N. 204 
QUADRA 01 
LOTE 39 

LOT 
RES 
BRISA 
DA 
MAT  

Casa, 261,85 m2 de área 
privativa, 3 qts, a.serv, 2 WCs, 
sl, lavabo, cozinha, 1 vaga de 
garagem, Ação Judicial - 
Regularização por parte do 
adquirente. IPTU: 
00103500101940001 
Matrícula: 24667 Ofício: 1 

1444419147864 925.000,00 833.464,86 878.199,83 

 
 

Estado: GO 
Cidade: LUZIANIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

91 CONDOMINIO 
BELLA VISTA VII 

AVENIDA GOV 
JOSE FELICIANO 
FERREIRA N. SN 
CASA 02 QD97 
LT25 

JARDIM DO 
INGA  

Casa, 64,39 m2 
de área privativa, 
150m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 378971 
Matrícula: 25136 
Ofício: 2 

8444400716985 109.000,00 256.331,01 109.000,00 

92 RESIDENCIAL 
VILLE 
VERSAILLES 

RUA 5 N. SN CASA 
16 LT 13A QD 44 

JARDIM 
PLANALTO  

Casa, 51,01 m2 
de área privativa, 
90,63m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 395223 

8787708237154 151.000,00 125.538,08 151.000,00 
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Matrícula: 218076 
Ofício: 1 

93 CONDOMINIO 
CONPAC III 

RUA 22 N. SN LT 19 
QD 155 

PARQUE 
ALVORADA 
I  

Casa, 58,17 m2 
de área privativa, 
180m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
114621 Matrícula: 
5655 Ofício: 2 

8444409098834 134.354,02 115.941,00 128.000,00 

94 RESIDENCIAL 
TAPEROA 

 QUADRA 375 N. 
197 CASA 1 

PARQUE 
ESTRELA 
DALVA IX  

Casa, 51,91 m2 
de área privativa, 
180m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 203477 
Matrícula: 12061 
Ofício: 2 

8444411865529 166.677,91 139.250,53 166.677,91 

95 RESIDENCIAL 
BELA VIDA P40 

QUADRA 149 N. SN 
Apto. 101 LT11 
QD149 

PARQUE 
ESTRELA 
DALVA IX  

Apartamento, 
54,37 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 130784 
Matrícula: 38585 
Ofício: 2 

8444426691610 162.552,44 135.138,00 162.552,44 

96 CONDOMINIO 
GALDINO 
PEREIRA I 

RUA 112 N. SN CS 
01 QD 330 LT 20 

PARQUE 
ESTRELA 
DALVA IX  

Casa, 59,25 m2 
de área privativa, 
360m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
134368 Matrícula: 
4644 Ofício: 2 

8444408992167 145.000,00 98.228,62 145.000,00 

97 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
CONSTRURIOS 
III 

RUA 
QUATROCENTOS 
E DOIS N. 1088 
CASA 01 

PARQUE 
ESTRELA 
DALVA X  

Casa, 55,77 m2 
de área privativa, 
180m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 186099 
Matrícula: 29969 
Ofício: 2 

8444400576644 106.000,00 160.621,86 106.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: NOVO GAMA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

98 LOT CHACARAS 
MINAS GERAIS 

QUADRA F 
N. SN 
CH129 
CJTO B 
LT03 QD F 

CHACARAS 
MINAS GERAIS 
B  

Casa, 47,25 m2 de área 
privativa, 135,5m2 de 
área do terreno. IPTU: 
478228 Matrícula: 19370 
Ofício: 1 

8555512194281 98.600,00 59.160,00 98.600,00 

99 COND RES 
VIEIRA XI 

QUADRA 
25 N. LT 33 
Apto. 102  

LOTEAMENTO 
LUNABEL 3A  

Apartamento, 56,71 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem, 

8444425825796 ANULADO   



Edital de Leilão Público de Venda de Imóveis – decorrentes da 
Alienação Fiduciária em garantia – Lei nº 9.514/97 

 

Alô CAIXA: 4004 0 104 (Capitais e Regiões Metropolitanas) 
                                                                    0800 104 0 104 (Demais Regiões)    

Ouvidoria: 0800 725 7474 
SAC: 0800 726 0101 

19.570 v048   micro 39 

Vaga descoberta. IPTU: 
1,048E+16 Matrícula: 
23489 Ofício: 1 

 
 

Estado: GO 
Cidade: RIO VERDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

100  RUA M N. 
SN LOTE 
555 
QUADRA 
15 

PARQUE 
SOLAR 
DO 
AGRESTE 
B  

Casa, 269,98 m2 de 
área privativa, 250m2 de 
área do terreno, 3 qts, 
a.serv, 3 WCs, sl, 
lavabo, sacada, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
1261290406000109 
Matrícula: 30924 Ofício: 
1 

1444420924836 2.350.000,00 2.375.689,48 2.350.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: SANTO ANTONIO DO DESCOBERTO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

101 Mansões 
Bittencourt 

RUA 
AMETISTA 
N. SN 
QUADRA 
120B 

MANSOES 
BITTENCOURT  

Casa, 66,95 m2 de 
área privativa, 180m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
03001120002 
Matrícula: 26721 
Ofício: 1 

8444407374192 141.512,84 168.257,40 135.000,00 

102  RUA 65 N. 
SN LT 25C 
QD 49 

PARQUE 
ESTRELA 
DALVA XI  

Casa, 69,95 m2 de 
área privativa, 150m2 
de área do terreno, 3 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 31406 
Ofício: 1 

1444412505579 139.870,10 158.371,22 126.000,00 

103  QUADRA 19 
N. SN 
LT01A 
QD19 

PARQUE 
ESTRELA 
DALVA XII  

Casa, 64,5 m2 de 
área privativa, 
227,5m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
2 WCs, sl, sacada, 
cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 27738 
Ofício: 1 

8444421064480 129.000,00 127.367,06 129.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: SENADOR CANEDO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

104 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
DANFER I 

RUA JC05 N. 
SN CS 02 QD 
13 LT 13 

RESIDENCIAL 
JARDIM 
CANEDO II  

Casa, 53,14 m2 de 
área privativa, 180m2 
de área do terreno, 2 

8444402387695 100.568,06 108.355,27 92.000,00 
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qts, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 55262 
Matrícula: 20598 
Ofício: 1 

105 COND RES 
OLIVEIRA 

RUA  RP 14 
N. SN CS02 
QD24 LT16 

RESIDENC 
IAL PRADO  

Casa, 59,34 m2 de 
área privativa, 
190,19m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 2 
vagas de garagem. 
IPTU: 778840264 
Matrícula: 40756 
Ofício: 1. Imóvel com 
ação judicial: 
1050057102023 
4013500, 
1025212742024 
4013500 

8444420836382 139.500,00 133.180,12 139.500,00 

106 RES 
FRANCISCA 
MAIA DE 
SILVEIRA 

AVENIDA 
ANTONIO 
FERREIRA 
MAIA N. SN 
CS 73 QD SN 
LOTE 283 

SAO 
FRANCISCO II  

Casa, 47,52 m2 de 
área privativa, 
180,56m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 45197 
Ofício: 1 

8787707818510 169.000,00 133.880,33 169.000,00 

107  RESIDENCIAL 
MAIORCA 

AVENIDA 
DOS 
EUCALIPTOS 
N. SN QD07 
CS16 SITIO 
RECREIO 14 

SITIOS VALE 
DAS BRISAS  

Casa, 67,43 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1115000070001416 
Matrícula: 34874 
Ofício: 1. Imóvel com 
ação judicial: 
1006640462019 
4013500 

8787700452790 138.000,00 127.655,27 110.000,00 

108 RESIDENCIAL 
PARAISO 

RUA DOS 
GRAMADOS 
N. SN CS 29 
QD 15 LT01 

SITIOS VALE 
DAS BRISAS  

Casa, 59,43 m2 de 
área privativa, 
120,57m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 35884 
Ofício: 1 

8787702698877 136.704,81 117.954,11 119.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: TRINDADE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

109  RUA FLOR 
DE 
MARACUJA 
N. SN LOTE 
01 QUADRA 
35 

CONJUNTO 
DONA IRIS 
II  

Casa, 168,65 m2 de área 
privativa, 250m2 de área 
do terreno, 3 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
010820003500001001 
Matrícula: 27382 Ofício: 1 

1444420813198 456.150,42 418.530,72 440.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: VALPARAISO DE GOIAS 
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 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

110 RESIDENCIAL 
MCASTRO IX 

RUA 8 N. 103 
Apto. 103 BL B 
LT05 QD09 

CHACARAS E 
MANSOES 
SANTA MARIA  

Apartamento, 
48,9 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 263640 
Matrícula: 101744 
Ofício: 1 

8787714510452 136.436,00 106.246,78 124.000,00 

111 CJ 
RESIDENCIAL 
10 

FAZENDA 
SANTA MARIA 
N. SN Apto. 706 
BL D CR-10 PQ 
DAS 
CACHOEIRAS 

PARQUE DAS 
CACHOEIRAS  

Apartamento, 
44,01 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 123868 
Matrícula: 75354 
Ofício: 1 

8787701097802 160.910,32 124.406,82 155.000,00 

112 VILLA FASANO 
CLUB 
RESIDENCE II 

RUA SAO 
PAULO N. SN 
Apto. 302 LOTE 
08 QD5 BLG 

SETOR DE 
CHACARAS 
ANHANGUERA 
A  

Apartamento, 
46,24 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 263815 
Matrícula: 104123 
Ofício: 1 

8787714344749 148.397,87 125.654,47 115.000,00 

113 RES BOSQUE 
DO CERRADO II 

RUA  ALAGOAS 
N. 5 GLEBA C 
CH 10 QD 23 

SETOR DE 
CHACARAS 
ANHANGUERA 
C  

Casa, 48,6 m2 de 
área privativa, 
96,87m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 0 
Matrícula: 66749 
Ofício: 1 

8555533749983 118.632,20 107.918,91 110.000,00 

 
 

Estado: MA 
Cidade: IMPERATRIZ 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

114 CONDOMINIO 
VILLAGE JARDINS 
II 

AVENIDA 
BAYMA 
JUNIOR N. SN 
LOTE 21 
QUADRA 05 

BOM 
JESUS  

Casa, 48,59 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
1082338 Matrícula: 
35974 Ofício: 7 

8787709734070 183.000,00 120.469,20 183.000,00 

 
 

Estado: MA 
Cidade: PACO DO LUMIAR 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
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115 RESIDENCIAL 
CIDADE VERDE 

RUA 25 N. 
SN LOTE 63 
QUADRA 64 

CENTRO  Casa, 53,9 m2 de área 
privativa, 160m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 43735 Ofício: 1 

8787700315075 110.000,00 98.435,66 110.000,00 

 
 

Estado: MA 
Cidade: PINHEIRO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

116  RUA 1 N. 
1 LT05 

BAIRRO 
RIO 
PRETO  

Casa, 70 m2 de área privativa, 
105m2 de área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, terraco, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 Matrícula: 
8442 Ofício: 1 

8444410380963 91.620,80 68.458,32 73.500,00 

 
 

Estado: MA 
Cidade: SAO JOSE DE RIBAMAR 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

117 CONDOMINIO 
VILLAGE DO 
PORTO 

RUA 
GENERAL 
ARTHUR 
CARVALHO N. 
SN Apto. 108 
BLOCO 05 

CENTRO  Apartamento, 49,41 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
10002252020772 
Matrícula: 105278 Ofício: 
1 

8787706213240 155.000,00 121.607,84 155.000,00 

 
 

Estado: MA 
Cidade: SAO LUIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

118  RUA 
PROFESSORA 
ARIMATEIA 
CISNE N. SN 
Apto. 101 BL II AR 
B RES 
APEADOURO 

APEADOURO  Apartamento, 67,4 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, WC 
Emp, sl, cozinha, 
1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 14829 
Ofício: 2 

1444404477618 149.000,00 146.086,81 149.000,00 

119 COND GRAN 
VILLAGE 
ELDORADO 

RUA DO RETIRO 
N. SN Apto. 302 
BL 14 SITIO RIO 
AMARO 

TURU  Apartamento, 
55,92 m2 de área 
privativa, qt, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 95851 
Ofício: 1 

8555523177146 174.000,00 106.693,20 174.000,00 

120 CONDOMINIO 
JARDINS DO 
TURU I 

RUA GENERAL 
ARTUR 
CARVALHO N. 
SN Apto. 303 
BLOCO 7 

TURU  Apartamento, 
58,02 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
sacada, cozinha. 

8787704998738 171.900,00 158.290,89 171.900,00 
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IPTU: 0 Matrícula: 
117084 Ofício: 1 

 
 

Estado: MA 
Cidade: ZE DOCA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

121 LOTEAMENTO 
NOVO HORIZONTE 

RUA DEZOITO 
N. SN LT14 
QD29 

CENTRO  Terreno, 200m2 de 
área do terreno. IPTU: 
0 Matrícula: 4614 
Ofício: 1 

8444427482578 133.626,45 44.467,95 16.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: BELO HORIZONTE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

122  AVENIDA JOAO 
PAULO I N. 141 
QD 01, LT 20 

ALIPIO DE 
MELO  

Casa, 200 m2 de 
área privativa, 
250m2 de área do 
terreno. IPTU: 
7560010200016 
Matrícula: 26313 
Ofício: 3 

10185924 600.000,00 2.284.088,63 600.000,00 

123 RES SPAZIO 
PLAYA MAYOR 

RUA PLAZA 
MAYOR N. 50 
Apto. 303 BL25 
LT01 QUART 98 

CALIFORNIA  Apartamento, 
43,94 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
5310980014927 
Matrícula: 124661 
Ofício: 3 

8555534422538 192.315,02 267.409,03 166.000,00 

124 RESIDENCIAL 
TAMARIZ 

RUA GERALDO 
VASCONCELLOS 
N. 630 E 64 Apto. 
101 LOTES 07, 08 
E 09, QUART 78 

ESTORIL  Apartamento, 
42,94 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
1700780070022 
Matrícula: 159558 
Ofício: 1 

8787711620729 177.000,00 124.718,82 177.000,00 

125 EDIFÍCIO 
IBIZZA 

RUA RAIMUNDO 
CORREIA N. 123 
Apto. 402  

SAO PEDRO  Apartamento, 
120,28 m2 de 
área privativa, 2 
vagas de 
garagem, Existe 
ação de execução 
gravada no AV.14 
da matrícula. 
Regularização por 
conta do 
adquirente. IPTU: 
102011B0130084 
Matrícula: 90047 
Ofício: 4 

10191707 728.000,00 1.522.257,50 728.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: BETIM 
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 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

126 COND RES 
BELVEDERE 

RUA 
PEDRO 
JOAO 
JOSE N. 
110 Apto. 
402 
BLOCO 
04 

CITROLANDIA  Apartamento, 43,39 m2 de 
área privativa, qt, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
1970010010054 Matrícula: 
150108 Ofício: 1 

8555524547532 115.000,00 69.000,00 115.000,00 

127 CONDOMINIO 
PONTO REAL 

RUA 
CASCAIS 
N. 49 
Apto. 402 
BL 10 QD 
42 

GRANJA SAO 
JOAO  

Apartamento, 43,63 m2 de 
área privativa, qt, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0380420010158 Matrícula: 
153533 Ofício: 1. Imóvel 
com ação judicial: 
60162389220244063800 

8555527342869 123.224,06 115.537,71 103.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: CONTAGEM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

128 EDIFICIO 
SUMMERVILLE 

RUA  MARIA 
JOSE DA 
ROCHA N. 
160 Apto. 305 
. 

ALVORADA  Apartamento, 54,03 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 105420940021 
Matrícula: 140936 
Ofício: 1 

8444412650542 225.898,23 320.914,18 220.000,00 

129 RESIDENCIAL 
VIC PARK 
MONTREAL 

RUA MINAS 
GERAIS N. 
100 Apto. 102 
BLOCO 03 

CAIAPOS  Apartamento, 43,84 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
95350090038 
Matrícula: 165512 
Ofício: 1 

8787710633282 170.000,00 138.007,96 170.000,00 

130 RESIDENCIAL 
VIC PARK 
MONTREAL 

RUA MINAS 
GERAIS N. 
100 Apto. 304 
BLOCO 18 

CAIAPOS  Apartamento, 43,84 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
95350090288 
Matrícula: 165762 
Ofício: 1 

8787712402393 183.000,00 120.771,74 183.000,00 

131 RESIDENCIAL 
SANTO 
EXPEDITO 

RUA JOAO 
DE DEUS 
COSTA N. 
130 Apto. 304 
BLOCO 07 

CENTRO  Apartamento, 41,95 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 107230992108 
Matrícula: 88733 
Ofício: 1 

8444408666243 169.588,03 129.497,50 146.000,00 

132 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
ORION 

RUA BETA 
CENTAURI N. 
280 Apto. 202 
BLOCO 5 

CHACARAS 
COTIA  

Apartamento, 48,63 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 95360692070 
Matrícula: 148116 
Ofício: 1 

1787700730953 209.611,47 245.737,78 190.000,00 
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133 CONDOMINIO 
CONQUISTA 
SAFIRA 

RUA BARU 
N. 485 Apto. 
203 BLOCO 
11 

CONQUISTA 
VEREDAS  

Apartamento, 43,7 m2 
de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 97820400167 
Matrícula: 158018 
Ofício: 1 

1787700560039 195.228,68 160.453,09 195.228,68 

134 CONDOMINIO 
CONQUISTA 
SAFIRA 

RUA BARU 
N. 485 Apto. 
102 BLOCO 
13 

CONQUISTA 
VEREDAS  

Apartamento, 43,7 m2 
de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 97820400194 
Matrícula: 158045 
Ofício: 1 

8787706810159 170.000,00 132.752,72 170.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: DIVINOPOLIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

135  RUA HELIO 
MARCIO 
PEREIRA N. 
20 QUADRA 
370 ZN 43 

RESIDENCIAL 
SAO FREI 
GALVAO  

Casa, 43,37 m2 de 
área privativa, 180m2 
de área do terreno, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
131829 Ofício: 1 

8787703167450 95.000,00 95.440,44 95.000,00 

136  RUA LEA 
REGINA 
CARDOSO N. 
30 LOTE 47 
QD 369 

RESIDENCIAL 
SAO FREI 
GALVAO  

Casa, 43,37 m2 de 
área privativa, 160m2 
de área do terreno, 2 
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
155737 Ofício: 2 

8444426947992 170.782,09 159.489,82 165.000,00 

 
 

Estado: MT 
Cidade: CUIABA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

188 CONDOMINIO 
RIO COXIPO 

RUA SD 
N. 144 CS 
442 QD G 
AR 1 

JARDIM 
IMPERIAL  

Casa, 88,6 m2 de área 
privativa, 196,8m2 de área do 
terreno, 3 qts, a.serv, WC, 
cozinha, Penhora - 
Regularização por parte do 
adquirente. IPTU: 0 Matrícula: 
109270 Ofício: 6. Imóvel com 
ação judicial: 
10091573320198110001 

1555524900781 408.000,00 563.738,14 408.000,00 

 
 

Estado: MT 
Cidade: JACIARA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

189  RUA R2 N. 
SN LT05 
QD03 

CENTRO  Casa, 59,31 m2 de área 
privativa, 250m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 991318 
Matrícula: 20472 Ofício: 1 

8444420040340 155.000,00 137.953,67 155.000,00 
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Estado: MT 
Cidade: VARZEA GRANDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

190 CONDOMINIO 
CHAPADA DOS 
BURITIS 

ALAMEDA 
JULIO 
MULLER N. 
960 Apto. 102 
BLOCO 02 

PONTE 
NOVA  

Apartamento, 39,96 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
627657 Matrícula: 
102499 Ofício: 1 

1787700009227 180.000,00 264.155,24 180.000,00 

 
 

Estado: PA 
Cidade: ALTAMIRA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

191 LOT RES SAO 
FRANCISCO 

RUA SS 7 N. 
SN LOTE 07 
QUADRA 26 

MUTIRAO  Casa, 69 m2 de área 
privativa, 200m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 31216 Ofício: 1 

1444415335330 211.000,00 179.566,23 211.000,00 

 
 

Estado: PA 
Cidade: ANANINDEUA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

192 CONDOMINIO 
MULTI MAGUARI 

PASSAGEM 
SAO PEDRO N. 
SN Apto. 203 BL 
6 COND MULT 
MAGUARI 

MAGUARI  Apartamento, 42 m2 
de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 45350 
Ofício: 1 

8787703687526 137.142,39 141.585,83 114.000,00 

 
 

Estado: PA 
Cidade: BELEM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

193 LOT JD 
PORTUGAL 

RODOVIA 
AUGUSTO 
MONTENEGRO 
N. 3146 FRENTE 
PARA 
TRAVESSA 
VIANA DO 
CASTELO N 

PARQUE 
GUAJARA 
ICOAR  

Casa, 102,88 m2 de 
área privativa, 
160m2 de área do 
terreno, 3 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
035318842370 
533811900026 
Matrícula: 47104 
Ofício: 1 

1444407665199 347.000,00 558.442,27 347.000,00 

194 VERANO 
RESIDENCIAL 
CLUBE 

RODOVIA  
AUGUSTO 
MONTENEGRO 

COQUEIRO  Apartamento, 71,96 
m2 de área 
privativa, 3 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 

1555532970653 318.645,00 196.892,69 302.000,00 
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N. 200 Apto. 902 
TORRE 2 

cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
417507 Matrícula: 
24791LN Ofício: 2 

195  TRAVESSA 
ANGUSTURA N. 
3707 Apto.  201 . 

MARCO  Apartamento, 91,69 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, 3 WCs, sl, 
cozinha. IPTU: 
00834882536500 
290000029 
Matrícula: 14644 
Ofício: 2 

1444403122433 208.241,10 153.085,04 184.000,00 

196 MORADA DO 
SOL PRIVE SOL 
POENTE 

RUA  
ANDORINHAS N. 
SN Apto. 303 BL 
D 

PARQUE 
VERDE  

Apartamento, 69,35 
m2 de área 
privativa, 3 qts, 
a.serv, WC, WC 
Emp, sl, cozinha. 
IPTU: 0 Matrícula: 
23744 Ofício: 3 

8444412578426 203.000,00 223.836,25 203.000,00 

 
 

Estado: PA 
Cidade: BONITO 
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

206 LOTEAMENTO 
RESIDENCIAL 
BELA VISTA I 

RUA VERA 
RIBEIRO RUA 
PROJETADA N. 
31 LOTE 31 
QUADRA 1 

AMPARO  Casa, 63,29 m2 de 
área privativa, 
200m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 6144 
Ofício: 1 

8787705543149 134.638,77 147.293,14 134.000,00 

 
 

Estado: PB 
Cidade: CAMPINA GRANDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

207  RUA 
ALMIRANTE 
BARROSO N. 
481-A  

LIBERDADE  Comercial, 225,1 m2 
de área privativa, 4 
qts, 2 WCs, sl, 
cozinha. IPTU: 
11300981 Matrícula: 
66712 Ofício: 01 

10008032 570.000,00 820.167,16 305.000,00 

208 DONA LINDU IV RUA 
EMILIANO 
ROSENDO 
DA SILVA N. 
237 Apto. 104 
G 

NOVO 
BODOCONGO  

Apartamento, 44,59 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
11686931 Matrícula: 
72400 Ofício: 1 

8555511706602 ANULADO   

209  RUA JOAO 
BELCHIOR 
MARQUES 
GOULART N. 
360B . 

SERROTAO  Casa, 56,2 m2 de 
área privativa, 
122,06m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 
terraco, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
090261230144001 
Matrícula: 78443 
Ofício: 1 

8444402365195 102.000,00 87.443,80 102.000,00 

210  RESIDENCIAL 
MONTE VILLE 

RUA CANTOR 
GENIVAL 
SANTOS N. 
12 Apto. 101 
PAVIMENTO 
SUPERIOR 

TRES IRMAS  Apartamento, 44,1 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
140137940383001 
Matrícula: 114943 
Ofício: 1 

8444416638520 116.000,00 105.925,38 115.000,00 
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211 RESIDENCIAL 
TURMALINA 

RUA 
DOUTOR 
VALDER 
ROBERTO 
SILVA N. 498 
Apto. 202 QD 
D LOT 
PORTAL DE 
CAMPINA 

TRES IRMAS  Apartamento, 50,83 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
11884542 Matrícula: 
155482 Ofício: 1 

8787715564793 138.427,57 120.460,98 121.000,00 

 
 

Estado: PB 
Cidade: JOAO PESSOA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

212 COND RES 
GENESIS I 

RUA JOSE 
AYRES 
LUCENA N. 112 
Apto. 301 2 
ANDAR 

ERNESTO 
GEISEL  

Apartamento, 46,5 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
3915102510000005 
Matrícula: 121719 
Ofício: 1 

8555515312870 100.432,00 103.705,25 86.000,00 

213 RESIDENCIAL 
ORLANDO 

RUA ARTUR 
DOS SANTOS 
GOMES N. 79 
Apto. 103 
TERREO 

GRAMAME  Apartamento, 47,1 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha, terraco, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
56071003500000003 
Matrícula: 188597 
Ofício: 1 

8444419070096 137.000,00 116.771,93 137.000,00 

214 RESIDENCIAL 
MARAGOGI 

RUA PROF 
ALICE 
MENDES DA 
NOBREGA N. 
271 Apto. 202 1 
ANDAR 

GRAMAME  Apartamento, 38,24 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
4572335 Matrícula: 
203142 Ofício: 1 

8444424679290 110.284,00 110.914,15 105.000,00 

215 CONDOMINIO 
RES SALAMINA 

RUA PROF 
SEVERINA 
RAMOS DE 
AZEVEDO N. 
261 Apto. 102 
TERREO BL A 

GRAMAME  Apartamento, 39,87 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
24070400235 
Matrícula: 216360 
Ofício: 1 

8444427606633 132.461,85 125.067,60 123.000,00 

216 RES MIDIA 
AMARAL 

RUA PAULO 
GOMES DE 
ALMEIDA N. 15 
Apto. 102 
LT140 QD717 
MARES DO 
SUL TEREO 

JOSE 
AMERICO DE 
ALMEIDA  

Apartamento, 73,99 
m2 de área privativa, 
3 qts, a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha, terraco, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
4117701520000002 
Matrícula: 90889 
Ofício: 1 

1444414799243 230.000,00 214.505,68 230.000,00 

217 RESIDENCIAL 
LITORAL SUL VI 

RUA  MANOEL 
FERNANDES 
JUNIOR N. 105 
Apto. 203 1 
ANDAR 

MUCUMAGRO  Apartamento, 43,69 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
24071500274 

8444417688025 118.700,00 131.806,08 118.700,00 
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Matrícula: 182660 
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
BL 09, LT 
01, QD 02 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 
40,19 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
34522284 
Matrícula: 42594 
Ofício: 12 

1787700720451 162.648,88 163.286,06 130.000,00 

34
4 

RESIDENCIAL 
COMPLETO 
PARQUE BRITO II 

RUA 
PROJETAD
A 04 N. 100 
Apto. 101 
BLOCO 08 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 
40,19 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
34521732 
Matrícula: 42551 
Ofício: 12 

8787708523432 162.884,57 160.136,94 158.344,85 

34
5 

RESIDENCIAL 
COMPLETO 
PARQUE BRITO 

RUA 
PROJETAD
A 1 N. 91 
Apto. 102 
BLOCO 06 
PAA 12357 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 
43,7 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 34409763 
Matrícula: 35810 
Ofício: 12 

8787706810841 168.000,00 106.159,15 168.000,00 

34
6 

CONQUISTA 
JARDINS 

RUA 
VICENTE 
FRANCISC
O DOS 
SANTOS N. 
1956 Apto. 
112 BLOCO 
03 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 
41,27 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
34541201 
Matrícula: 41492 
Ofício: 12 

8787708305230 156.614,28 147.628,44 123.108,92 

34
7 

CONQUISTA 
JARDINS 

RUA 
VICENTE 
FRANCISC
O DOS 
SANTOS N. 
1956 Apto. 
104 BLOCO 
5 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 41 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 34542001 
Matrícula: 41604 
Ofício: 12 

8787709306729 163.830,40 159.475,74 147.604,00 

34
8 

 RUA 
REPUBLIC
A DO 
LIBANO N. 
22 Apto. 
803 SALA 
803 FDS 

CENTRO  Apartamento, 18 
m2 de área 
privativa, sl, 
lavabo. IPTU: 
07138308 
Matrícula: 52025 
Ofício: 2 

1444405861098 196.230,78 406.022,37 160.000,00 

34
9 

 RUA 
DANIEL N. 
120 Apto. 
204 . 

CIDADE 
DE DEUS  

Apartamento, 39 
m2 de área 
privativa, qt, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
15068489 
Matrícula: 
285053 Ofício: 9 

8444408178648 132.000,00 79.200,00 132.000,00 
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35
0 

 ESTRADA 
DO 
COLEGIO 
N. 122 Apto. 
1101 
BLOCO 03 

COLEGI
O  

Apartamento, 45 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 0 
Matrícula: 
242435 Ofício: 8 

8787708751672 239.324,06 214.704,09 195.980,77 

35
1 

 RUA  
GENERAL 
CARVALHO 
N. 908 
CASA 02 

CORDOV
IL  

Casa, 60 m2 de 
área privativa, 
360m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
29633393 
Matrícula: 
147704 Ofício: 8 

8444419247018 146.296,54 89.528,76 146.296,54 

35
2 

NATURALIS 
RESIDENCIAL 

RUA DAS 
AMENDOEI
RAS N. 305 
Apto. 503 
BLOCO 3 

COSMOS  Apartamento, 
46,58 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
34012344 
Matrícula: 13467 
Ofício: 12 

8787701294640 192.230,35 167.225,35 160.000,00 

35
3 

NATURALIS 
RESIDENCIAL 

RUA DAS 
AMENDOEI
RAS N. 305 
Apto. 308 
BLOCO 3 

COSMOS  Apartamento, 
46,86 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
34012575 
Matrícula: 13448 
Ofício: 12 

8787701411973 192.039,74 190.048,87 156.000,00 

35
4 

PARK REAL 
RESORT 

RUA DAS 
AMENDOEI
RAS N. 164 
Apto. 503 
BLOCO 03 

COSMOS  Apartamento, 
43,2 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 
1 vaga de 
garagem. IPTU: 
34158949 
Matrícula: 16524 
Ofício: 12 

8787701795577 157.000,00 147.119,64 157.000,00 

35
5 

PARK REAL 
RESORT 

RUA DAS 
AMENDOEI
RAS N. 164 
Apto. 102 
BLOCO 8 

COSMOS  Apartamento, 43 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 
1 vaga de 
garagem. IPTU: 
34160853 
Matrícula: 16691 
Ofício: 12 

8787702023950 183.403,66 188.340,75 127.000,00 

35
6 

RESIDENCIAL 
ENCANTO 

RUA DAS 
AMOREIRA
S N. 248 
Apto. 306 
BLOCO 5 

COSMOS  Apartamento, 
39,47 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 34079202 
Matrícula: 19545 
Ofício: 12 

8787703582198 149.306,87 121.919,23 114.189,32 

35
7 

RESIDENCIAL 
ENCANTO 

RUA DAS 
AMOREIRA
S N. 248 

COSMOS  Apartamento, 
39,47 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 

8787703619873 149.397,32 86.465,58 98.000,00 
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Apto. 107 
BLOCO 04 

cozinha. IPTU: 
34078833 
Matrícula: 19490 
Ofício: 12 

35
8 

RESIDENCIAL 
VIDA LEVE 

RUA DOS 
CAQUIZEIR
OS N. 48 
Apto. 102 
BLOCO 6 

COSMOS  Apartamento, 
43,39 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
33836958 
Matrícula: 3021 
Ofício: 12 

8787700876298 140.590,77 102.949,03 115.486,30 

35
9 

RESIDENCIAL 
VIDA LEVE 

RUA DOS 
CAQUIZEIR
OS N. 48 
Apto. 104 
BLOCO 7 

COSMOS  Apartamento, 44 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 33837386 
Matrícula: 3055 
Ofício: 12 

8787700950749 142.000,00 91.041,64 142.000,00 

36
0 

 RUA 
GROSELHA 
N. 425 
CASA 02 

COSMOS  Casa, 65,8 m2 
de área 
privativa, 112m2 
de área do 
terreno, 2 qts, 2 
WCs, sl, 
cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 69750 
Ofício: 12 

8444405697679 216.000,00 145.643,85 216.000,00 

36
1 

RESIDENCIAL 
AGUA DE 
ALVORADA 

RUA 
SEMPRE 
VERDE N. 
125 Apto. 
502 BLOCO 
01 

COSMOS  Apartamento, 51 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 34707414 
Matrícula: 37612 
Ofício: 12 

8787706604222 169.949,07 122.775,72 150.000,00 

36
2 

COND RES 
AGUAS DO 
ALVORADA 

RUA 
SEMPRE 
VERDE N. 
125 Apto. 
203 BLOCO 
04 

COSMOS  Apartamento, 
43,87 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
34707901 
Matrícula: 37661 
Ofício: 12 

8787706960436 160.585,41 129.830,67 140.000,00 

36
3 

CONDOMINIO 
NOVA AMERICA 

AVENIDA 
PASTOR 
MARTIN 
LUTHER 
KING 
JUNIOR N. 
126 BL 9 SL 
1319 TR 3 
OFFICE 
3000 

DEL 
CASTILH
O  

Sala, 29 m2 de 
área privativa, 
qt, WC, sl. IPTU: 
32156903 
Matrícula: 
111260 Ofício: 6 

1444406586260 340.271,31 255.773,11 275.000,00 

36
4 

 RUA JUIZ 
DE FORA 
N. 170 Apto. 
501 . 

GRAJAU  Apartamento, 
204 m2 de área 
privativa, 
Penhora - 
Regularização 
por parte do 
adquirente. 
IPTU: 18614511 
Matrícula: 40534 
Ofício: 10 

1555504157331 1.055.380,38 408.900,00 681.500,00 

36
5 

 RUA JOAO 
PARANAGU

GUADAL
UPE  

Apartamento, 
44,76 m2 de 

8555532235374 184.116,99 197.878,72 160.000,00 
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A N. 230 
Apto. 506 
BLOCO 06 
LOTE 02 

área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha. 
IPTU: 33833070 
Matrícula: 
234503 Ofício: 8 

36
6 

CONDOMÍNIO 
RESERVA DO 
PARQUE 

ESTRADA 
CABUCU 
DE BAIXO 
N. 450 Apto. 
202 BLOCO 
12 

GUARATI
BA  

Apartamento, 40 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
34350751 
Matrícula: 
456538 Ofício: 9 

8787708851227 156.557,53 142.664,27 115.000,00 

36
7 

 ESTRADA 
CABUCU 
DE BAIXO 
N. 600 Apto. 
101 BLOCO 
13 

GUARATI
BA  

Apartamento, 
40,54 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
34623009 
Matrícula: 
465053 Ofício: 9 

8787717220218 171.849,76 139.031,58 127.000,00 

36
8 

 RUA 
ALOES N. 
152 Apto. 
410 BLOCO 
2 LOTE 14 
QD 6 

GUARATI
BA  

Apartamento, 41 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 34635615 
Matrícula: 
455034 Ofício: 9 

8787709726434 160.000,00 126.090,36 160.000,00 

36
9 

 RUA 
ALOES N. 
152 Apto. 
311 BL 01 
LT14 QD 6 

GUARATI
BA  

Apartamento, 41 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 34635052 
Matrícula: 
454963 Ofício: 9 

8787710222088 160.622,60 152.495,61 147.000,00 

37
0 

VIVA VIDA 
RECANTO 

RUA 
ALOES N. 
152 Apto. 
506 BLOCO 
01 

GUARATI
BA  

Apartamento, 41 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
34634824 
Matrícula: 
454982 Ofício: 9 

8787710429103 168.000,00 112.218,15 168.000,00 

37
1 

 RUA 
ROSADA N. 
85 CASA 14 
BL 16 

GUARATI
BA  

Casa, 45 m2 de 
área privativa, 
45m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 08303893 
Matrícula: 93374 
Ofício: 9 

8555525927037 137.556,00 85.881,36 137.556,00 

37
2 

 AVENIDA 
ITAOCA N. 
1465 Apto. 
501 BLOCO 
05 

INHAUM
A  

Apartamento, 44 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 
1 vaga de 
garagem. IPTU: 
33718461 
Matrícula: 
121698 Ofício: 6 

8555537343957 214.000,00 161.202,29 214.000,00 

37
3 

RESIDENCIAL 
ARVOREDO 

AVENIDA 
CESARIO 

INHOAIB
A  

Apartamento, 
61,74 m2 de 

8787714032437 226.497,25 225.633,34 226.000,00 
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DE MELO 
N. 8275 
Apto. 112 
BLOCO 05 

área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, 
sl, lavabo, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 06125884 
Matrícula: 16280 
Ofício: 12 

37
4 

RESIDENCIAL 
COSTA VERDE 

ESTRADA 
DE 
JACAREPA
GUA N. 
2035 Apto. 
302 BLOCO 
01 

ITANHAN
GA  

Apartamento, 41 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 08961443 
Matrícula: 
450563 Ofício: 9 

8787706636531 207.380,25 171.035,94 204.000,00 

37
5 

 RUA 
ANATOLIA 
N. 14 Apto. 
205 . 

PADRE 
MIGUEL  

Apartamento, 84 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
02798023 
Matrícula: 51587 
Ofício: 12 

1444415500721 156.000,00 119.803,67 156.000,00 

37
6 

 RUA BRAS 
CUBAS N. 
363 Apto. 
206 BLOCO 
02 

PAVUNA  Apartamento, 
45,34 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha. 
IPTU: 0 
Matrícula: 
231308 Ofício: 8 

8555528351586 128.896,07 146.967,31 109.000,00 

37
7 

 RUA BRAS 
CUBAS N. 
363 Apto. 
312 BLOCO 
03 

PAVUNA  Apartamento, 
45,71 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha. 
IPTU: 0 
Matrícula: 
233061 Ofício: 8 

8555529799327 129.874,50 109.785,45 115.000,00 

37
8 

 RUA 
IGUABA 
GRANDE N. 
167 Apto. 
106 BLOCO 
02 

PAVUNA  Apartamento, 42 
m2 de área 
privativa, qt, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 15988058 
Matrícula: 
226083 Ofício: 8 

1444416869737 151.336,81 98.131,49 106.000,00 

37
9 

COND RES 
PARQUE RIO 
MARAVILHA III 

RUA HELIO 
DO 
AMARAL N. 
30 Apto. 
201 BLOCO 
06 

REALEN
GO  

Apartamento, 
43,72 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
33782939 
Matrícula: 11006 
Ofício: 12 

8787701296953 154.000,00 129.426,40 154.000,00 

38
0 

VIVA VIDA 
HARMONIA 

ESTRADA 
DA PEDRA 
N. 2243 
Apto. 512 
BLOCO 06 
LOTE 01 

SANTA 
CRUZ  

Apartamento, 
41,27 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
34463315 
Matrícula: 
259830 Ofício: 4 

8787706937418 149.110,02 92.453,30 117.000,00 

38
1 

ARTE ROSARIO RUA 
GUANDU 
MIRIM N. 

SANTISS
IMO  

Apartamento, 
40,54 m2 de 
área privativa. 

8787712284781 149.292,99 75.000,00 125.000,00 
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1129 Apto. 
402 BLOCO 
06 

IPTU: 0 
Matrícula: 46822 
Ofício: 12 

38
2 

CONQUISTA DE 
CAMPO GRANDE 

RUA 
ITAQUE N. 
1032 Apto. 
502 BLOCO 
10 

SANTISS
IMO  

Apartamento, 
43,08 m2 de 
área privativa. 
IPTU: 33966813 
Matrícula: 15500 
Ofício: 12 

8787702853570 164.491,27 153.609,44 140.000,00 

38
3 

CONQUISTA DE 
CAMPO GRANDE 

RUA 
ITAQUE N. 
1032 Apto. 
101 BLOCO 
13 

SANTISS
IMO  

Apartamento, 
43,08 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
33967324 
Matrícula: 15543 
Ofício: 12 

8787703935066 169.414,66 165.293,69 135.000,00 

38
4 

 PRACA 
HENRIQUE 
GONZALES 
N. 150 Apto. 
501 BLOCO 
12 

TOMAS 
COELHO  

Apartamento, 44 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 
1 vaga de 
garagem. IPTU: 
34024570 
Matrícula: 
122378 Ofício: 6 

8555539102973 185.209,06 189.168,56 120.000,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: SAO FIDELIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

385  RUA  REIS 
MAGOS N. 
446 LT 21 
QD A 

JONAS DE 
ALMEIDA 
E S  

Casa, 59,72 m2 de área 
privativa, 126m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 1702 Ofício: 1 

8444418442100 115.000,00 122.674,85 115.000,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: SAO GONCALO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

386 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
VIVA MAIS SAO 
GONCALO 

RUA BARAO DE 
SAO GONCALO 
N. 100 Apto. 101 
BLOCO 6A 

NEVES  Apartamento, 45 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 175253220 
Matrícula: 46536, 
0 Ofício: 2 

1787700366500 190.021,00 246.101,39 147.000,00 

387 ARSENADO LIFE 
LLL 

RUA  JOSE 
GOMES AMADO 
N. 50 Apto. 102 
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
privativa, 210m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, terraco. IPTU: 0 
Matrícula: 36736 Ofício: 1. 
Imóvel com ação judicial: 
05057882020164058400 

8444405690127 ANULADO   

423 LOTEAMENTO 
RECANTO DOS 
PASSAROS 

RUA 
PROFESSOR 
BELCHIOR 
JORGE DE 
SA N. 303 . 

SANTO 
ANTONIO 
DO 
POTENGI  

Casa, 54,78 m2 de área 
privativa, 210m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, terraco. IPTU: 0 
Matrícula: 31605 Ofício: 1 

8444408445042 120.000,00 153.673,22 101.000,00 

 
 

Estado: RN 
Cidade: SAO JOSE DE MIPIBU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

424 LOT BOSQUE 
DOS 
GIRASSOIS 

RUA  DAS 
ORQUIDEAS 
N. SN LT A 
QD 05 

QUEBRA 
FUZIL  

Casa, 65 m2 de área 
privativa, 130,24m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
2007300603048000059 
Matrícula: 13147 Ofício: 1 

8444415812403 108.396,00 77.201,50 108.396,00 

425 LOTEAMENTO 
BOSQUE DAS 
COLINAS 

RUA PADRE 
ANTONIO 
VIEIRA N. 
643 LOTE 
1435 QD F 

BAIRRO 
TABORDA  

Casa, 69,68 m2 de área 
privativa, 280m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 

8444408828995 124.819,45 138.760,27 116.000,00 
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200410360100600004 
Matrícula: 11268 Ofício: 1 

 
 

Estado: RO 
Cidade: PORTO VELHO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

426 COND SAN 
MATHEUS 
RESIDENCE 

ESTRADA 
TREZE DE 
SETEMBRO 
N. 1601 CS 9 
QD F FRENTE 
COM A RUA 
ITAGUACU 

AEROCLUBE  Casa, 199,42 m2 de 
área privativa, 
488,73m2 de área do 
terreno, 3 qts, a.serv, 
2 WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
01299991573086 
Matrícula: 5665 
Ofício: 3 

1444407650540 477.654,98 415.408,80 442.000,00 

427 CJ RES RIO 
MADEIRA 

AVENIDA RIO 
MADEIRA N. 
2343 Apto. 303 
BLOCO D 

NOVA 
PORTO 
VELHO  

Apartamento, 58,95 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
02061050166003 
Matrícula: 22122 
Ofício: 1 

1444406523005 161.000,00 230.875,68 161.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: PORTO ALEGRE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor 
de 

Venda 
2º 

Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

428 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
MARIUSSI 

RUA JOSE DE 
BARROS 
ASSIS N. 36 
CASA 6 

JARDIM 
LEOPOLDINA  

Casa, 78,69 m2 de 
área privativa. 
IPTU: 0 Matrícula: 
51445 Ofício: 6 

1444407914253 ANULADO   

 
 

Estado: SC 
Cidade: BRUSQUE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

429 Cond Solar das 
Bromélias 

ALAMEDA 
IDA 
WESTARB 
N. 111 
Apto. 801 
BLOCO 04 

LIMEIRA 
BAIXA  

Apartamento, 47,16 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, Penhora - 
Regularização por parte do 
adquirente. IPTU: 
01020108036249 Matrícula: 
81217 Ofício: 1. Imóvel com 
ação judicial: 
50118831120228240011 

8555534714121 210.000,00 165.389,67 210.000,00 

 
 

Estado: SC 
Cidade: CAMBORIU 
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 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

430 CONDOMINIO 
MAR DI CAPRI 

RUA 
AGENOR DE 
BORBA N. 
141 Apto. 506 
TORRE A 

AREIAS  Apartamento, 44,74 m2 de 
área privativa, qt, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
01080680509030 Matrícula: 
24883 Ofício: 1 

8787700532114 274.000,00 183.797,56 274.000,00 

 
 

Estado: SC 
Cidade: CAMPOS NOVOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

431  RUA LEODIR 
CALCADO 
MEIRELES N. 
261 CASA 1 

CENTRO  Casa, 50,17 m2 de área 
privativa, 99,82m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0140790137001 Matrícula: 
33160 Ofício: 1 

8444414311613 145.000,00 123.850,61 145.000,00 

 
 

Estado: SC 
Cidade: CHAPECO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

432 COND 
BOULEVARD DAS 
ACACIAS 

RUA 
EUCLIDES 
PRADE N. 
465E Apto. 403 
BLOCO A 

SANTA 
MARIA  

Apartamento, 47,07 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
123334 Matrícula: 
121518 Ofício: 1 

8787700734167 220.000,00 194.883,31 220.000,00 

 
 

Estado: SC 
Cidade: CRICIUMA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

433 CJ RES JARDIM 
MARISTELA 

RUA JUCELI 
RODRIGUES N. 
1055 Apto. 206 
BLOCO C 

JARDIM 
MARISTELA  

Apartamento, 46,98 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 952749 
Matrícula: 70454 
Ofício: 1 

8444428177493 165.000,00 115.013,79 165.000,00 

434 Ed Res Mantova AVENIDA 
UNIVERSITARIA 
N. 2535 Apto. 
103 BL06 

SANTA 
LUZIA  

Apartamento, 67,79 
m2 de área privativa, 
3 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
441558680303010004 
Matrícula: 98860 
Ofício: 1 

8555502964289 185.000,00 111.000,00 185.000,00 

 
 

Estado: SC 
Cidade: JOINVILLE 
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 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

435 NEW CLUB RUA 
BOEHMERWALD 
N. 2153 Apto. 503 
TORRE 5 

PARQUE 
GUARANI  

Apartamento, 42,78 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
468055 Matrícula: 
56263 Ofício: 3 

8787713871435 191.197,65 114.000,00 190.000,00 

 
 

Estado: SC 
Cidade: PALHOCA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

436 Res Villa Verona RUA RAUL 
ANTONIO DA 
SILVA N. 236 
Apto. 213 
BLOCO 02 

ARIRIU 
DA 
FORMIGA  

Apartamento, 57,6 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
01031077111001053 
Matrícula: 75724 Ofício: 
1 

8555532742110 170.000,00 102.381,89 170.000,00 

437 COND RES 
VILLA MADRID 

RUA DOS 
PALMITEIROS 
N. 220 Apto. 
301 BLOCO 06 
TIPO 02 

MADRI  Apartamento, 55,36 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
01021553838006009 
Matrícula: 71507 Ofício: 
1 

8555522333144 225.000,00 135.000,00 225.000,00 

 
 

Estado: SC 
Cidade: PINHALZINHO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

438 RESIDENCIAL 
DAS ACACIAS 

RUA JOAO 
PESSOA N. 140 
Apto. 301 LOT 
BENJAMIM JOSE 
BAUMBACH 

SAO 
JOSE  

Apartamento, 59,5 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 8532 Matrícula: 
20901 Ofício: 1 

8787700053321 281.000,00 168.600,00 281.000,00 

 
 

Estado: SC 
Cidade: SAO JOSE DO CEDRO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

439 ED AURORA 
BARATO 

RUA 
JORGE 
LACERDA 
N. 1268 
Apto. 401 
ED 

CENTRO  Apartamento, 143,03 m2 de 
área privativa, 3 qts, a.serv, 2 
WCs, 2 sls, lavabo, cozinha, 2 
vagas de garagem. IPTU: 
00008000000000329000000036 
Matrícula: 14762, 14772, 14773 
Ofício: 1 

1444417042712 695.000,00 622.279,07 695.000,00 
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AURORA 
BARATO 

 
 

Estado: SC 
Cidade: TUBARAO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

440 EDIFICIO 
VIVENCE 
RESIDENCE 

RUA 
MANOEL 
PEDRO 
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
BLOCO D 
TORRE 5 

CAMPOS VILLE  Apartamento, 
43,06 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
1209189600 

8787710591865 202.000,00 123.661,13 202.000,00 
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Matrícula: 154519 
Ofício: 1 

462 RESIDENCIAL 
ASTER 

AVENIDA D N. 
173 Apto. 302 
BLOCO 08 

JARDIM 
QUITANDINHA 
II  

Apartamento, 
39,3 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
1410312200 
Matrícula: 146739 
Ofício: 1 

8787710054703 145.229,32 148.638,26 130.000,00 

463 VITTA RECANTO 
DAS 
PRIMAVERAS 

RUA 
LAURINDO 
FERREIRA 
FILHO N. 547 
Apto. 3 BLOCO 
C TORRE 2 

JARDIM 
RESIDENCIAL 
PARAISO  

Apartamento, 
43,06 m2 de área 
privativa, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 
1613612000 
Matrícula: 154815 
Ofício: 1 

8787716577899 180.761,34 161.352,86 158.000,00 

464 JARDIM 
VICTORIO 
ANTONIO DE 
SANTI II 

RUA ANTONIO 
PEDROSO 
PIMENTEL N. 
22 CASA 22 

JARDIM 
VICTORIO 
ANTONIO DE 
SANTI II  

Casa, 115 m2 de 
área privativa, 
160m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
2708400300 
Matrícula: 93890 
Ofício: 1 

8444403699356 210.000,00 126.000,00 210.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: ATIBAIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

465 EDIFICIO VISTA 
BELA 

RUA 
SARGENTO 
LAERCIO 
LOURENCO 
N. 335 Apto. 
22 
PAVIMENTO 
2 

JARDIM 
ALVINOPOLIS  

Apartamento, 39,44 
m2 de área privativa, 
qt, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
06069027050129644 
Matrícula: 115452 
Ofício: 1 

1555536923811 280.000,00 168.000,00 280.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: BAURU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

466  RUA ARNALDO 
RODRIGUES 
DE MENEZES 
N. 678 LT17 
QD73 

PARQUE 
JARAGUA  

Casa, 25 m2 de 
área privativa, 
125m2 de área do 
terreno, qt, a.serv, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 41277017 
Matrícula: 139043 
Ofício: 2 

8444428554700 127.582,88 105.210,90 126.271,41 

467 PARQUE 
BARCELONA 

AVENIDA JOSE 
VICENTE 
AIELLO 
AVENIDA N. 

RESIDENCIAL 
TIVOLI  

Apartamento, 
41,85 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 

8555539801820 171.184,42 121.089,42 170.000,00 
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13129 Apto. 402 
BLOCO 07 

IPTU: 23080143 
Matrícula: 129156 
Ofício: 1 

 
 

Estado: SP 
Cidade: BORACEIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

468  AVENIDA 
PREFEITO 
JOAO 
SINATURA 
N. 395 QD 
H, LTS 1, 2, 
3, 4 e 5 

JARDIM 
FLORESTA  

Galpão, 1557,5 m2 de área 
privativa, 2062,62m2 de 
área do terreno, Existem 
ações judiciais gravadas no 
AV.07, AV.08 e AV.09 da 
matrícula. Regularização 
por conta do adquirente. 
IPTU: 1103 Matrícula: 
19302 Ofício: 1. Imóvel com 
ação judicial: 
50005184920244036108 

10184272 980.000,00 588.000,00 980.000,00 

469 JARDIM 
PLANALTO 

RUA  
JOAQUIM 
RUFATO N. 
151 QD G  
LT 28 

JARDIM 
PLANALTO  

Casa, 56,5 m2 de área 
privativa, 200m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 98949 
Matrícula: 32077 Ofício: 1 

8444416109170 147.000,00 122.659,16 147.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: BOTUCATU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

470 RESIDENCIAL 
PIAZZA 
GIARDINO 

RUA DOUTOR 
CARDOSO DE 
ALMEIDA N. 
2581 Apto. 33 
TOR 1 ED 
ACACIA 

CENTRO  Apartamento, 62,24 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha. IPTU: 
77375 Matrícula: 
53126 Ofício: 2 

1555532590079 392.152,00 395.305,52 360.000,00 

471 RESIDENCIAL 
BELLA TURQUIA 

RUA JOAO 
FRANCISCO 
GRAMUGLIA N. 
570 Apto. 401 
BLOCO 5 

CHACARA 
RECREIO 
DO HAVAI  

Apartamento, 39,3 
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

8555514660603 141.000,00 204.720,81 141.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: COTIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

482 DOMUS 
TANGARÁ 

ESTRADA DO 
MORRO 
GRANDE N. 
3725 Apto. 36 
TORRE A 
PAMPA 

PARQUE 
SANTA 
RITA DE 
CASSIA  

Apartamento, 48,63 
m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
233122191032800000 
Matrícula: 136774 
Ofício: 1 

8787703001586 205.500,00 182.220,57 205.500,00 

483  RUA 
MANDAGUACU 
N. SN QUADRA 
A LOTE 5 

PINUS 
PARK  

Terreno, 1500m2 de 
área do terreno, 
Penhora - 
Regularização por 
parte do adquirente. 
IPTU: 
233616109100600000 
Matrícula: 47507 
Ofício: 2. Imóvel com 
ação judicial: 0002962-
57.2019.8.26.0704 

1444405493170 817.606,73 2.100.872,39 776.000,00 

484 CONQUISTA 
COTIA 

RUA NELSON 
RAINERI N. 702 
Apto. 44 
BLOCO 27 

RECANTO 
VISTA 
ALEGRE  

Apartamento, 42,69 
m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
231615368041700000 
Matrícula: 139553 
Ofício: 1 

8787704140369 200.000,00 222.483,50 200.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: FRANCA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 



Edital de Leilão Público de Venda de Imóveis – decorrentes da 
Alienação Fiduciária em garantia – Lei nº 9.514/97 

 

Alô CAIXA: 4004 0 104 (Capitais e Regiões Metropolitanas) 
                                                                    0800 104 0 104 (Demais Regiões)    

Ouvidoria: 0800 725 7474 
SAC: 0800 726 0101 

19.570 v048   micro 105 

485  RUA 
DEZOITO 
N. 505 LT 
25 QD 19 

JARDIM 
NOSSA 
SENHORA 
DAS 
GRACAS  

Casa, 48 m2 de área 
privativa, 190m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
01143150192500 
Matrícula: 81083 Ofício: 2 

8787702093533 170.000,00 104.398,58 170.000,00 

486 PARQUE 
FRANCA 
GARDEN 

AVENIDA 
SANTA 
CRUZ N. 
3255 Apto. 
304 BLOCO 
07 

VILA SANTA 
CRUZ  

Apartamento, 51,92 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
411040010820 Matrícula: 
96804 Ofício: 1 

8555521874494 150.000,00 90.000,00 150.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: FRANCO DA ROCHA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

487 COND PORTO 
SEGURO VII 

AVENIDA 
SETE DE 
SETEMBRO N. 
2228 Apto. 24 
TR 01 BL F 

JARDIM 
PROGRESSO  

Apartamento, 42,37 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
92244 Ofício: 1 

8444425253334 218.000,00 167.993,18 218.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: GUARULHOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

488 JARDINS DE 
GUARULHOS 

AVENIDA 
JOSE 
BRUMATTI 
N. 2856 
Apto. 11 
BLOCO 01 

JARDIM IV 
CENTENARIO  

Apartamento, 41,59 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
167314 Ofício: 2 

8787706057922 176.000,00 105.600,00 176.000,00 

489  RUA 
BARRO 
PRETO N. 
150 . 

JARDIM 
PRESIDENTE 
DUTRA  

Casa, 68,9 m2 de área 
privativa, 125m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha. IPTU: 
0923107008300000 
Matrícula: 128543 
Ofício: 2 

1444403067378 400.000,00 240.000,00 400.000,00 

490 CONDOMINIO 
PARQUE DO 
SOL 

RUA CABO 
JOAO 
TERUEL 
FREGONI 
N. 124 Apto. 
122 TORRE 
H 

PONTE 
GRANDE  

Apartamento, 63,54 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1134318036001000 
Matrícula: 99051 
Ofício: 1 

1444401103059 353.000,00 211.800,00 353.000,00 

491 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
VILA DE 
ESPANHA 

AVENIDA 
PAPA JOAO 
PAULO I N. 
6050 Apto. 

VILA 
AEROPORTO  

Apartamento, 48,56 m2 
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
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
03010080180001 Matrícula: 
20880 Ofício: 1 

1444414887819 230.000,00 203.082,85 230.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: JUNDIAI 
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Alienação Fiduciária em garantia – Lei nº 9.514/97 
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 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor 
de 

Venda 
2º 

Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

500  RUA  DIMAS 
BENTO DE 
ALMEIDA N. 
569 . 

FAZENDA 
GRANDE  

Casa, 62 m2 de área 
privativa, 125m2 de área do 
terreno, qt, WC, sl, cozinha, 2 
vagas de garagem. IPTU: 
750280041 Matrícula: 81538 
Ofício: 1 

8444411749790 ANULADO   

 
 

Estado: SP 
Cidade: LIMEIRA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

501 RESIDENCIAL 
VILLA SIENA 

RUA 
ARNALDO 
STOCCO N. 
105 Apto. 14 . 

JARDIM 
NOSSA 
SENHORA DE 
FATIMA  

Apartamento, 46,55 
m2 de área 
privativa, qt, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1237006008 
Matrícula: 97818 
Ofício: 2 

8787702937650 175.457,19 199.489,92 169.000,00 

502 HM VIVENDAS 
DE LIMEIRA  
CONDOMINIO 2 

RUA AMELIA 
GARRIDO DE 
OLIVEIRA 
LEME N. 86 
Apto. 23 
BLOCO I 

RESIDENCIAL 
JARDINS DE 
LIMEIRA  

Apartamento, 48,57 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0974022219 
Matrícula: 38796 
Ofício: 1 

8787708357818 240.000,00 144.000,00 240.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: MARILIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

503 MARROCOS 
RESIDENCIAS 
SALE 

AVENIDA 
DOUTOR 
HERCULES 
GALLETTI N. 
260A Apto. 302 
BLOCO 16 

JARDIM 
CALIFORNIA  

Apartamento, 41,85 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
31711700 
Matrícula: 70903 
Ofício: 1 

8555537855362 194.759,95 135.063,73 143.000,00 

504 COND PRACA 
DAS 
LARANJEIRAS 

RUA ANDRE 
LUIZ RIBEIRO 
N. 341 Apto. 33 
BLOCO 01 

VEREADOR 
EDUARDO 
ANDRADE 
REIS  

Apartamento, 48,86 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
32126300 
Matrícula: 75612 
Ofício: 1 

8787705757939 161.861,89 116.172,22 135.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: MATAO 



Edital de Leilão Público de Venda de Imóveis – decorrentes da 
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19.570 v048   micro 109 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

505  AVENIDA 
ALDO 
NICOLUCCI 
N. 219 . 

JARDIM 
SAO 
JOSE  

Casa, 50 m2 de área 
privativa, 253m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 2 vagas de 
garagem. IPTU: 
162349304150014 Matrícula: 
9965 Ofício: 1 

8059860774825 163.000,00 97.800,00 163.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: MOCOCA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

506 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
PARQUE DAS 
AZALEIAS 

RUA CORONEL 
CARVALHAES 
N. 100 Apto. 
178 BLOCO 1 

APARECIDA  Apartamento, 44,11 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
01040150470064 
Matrícula: 33332 
Ofício: 1 

8787709027595 189.000,00 113.400,00 189.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: MOGI DAS CRUZES 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

507  RUA PAOLO 
PETRACCONE 
N. 211 GLEBA 
B 

JARDIM 
SAO 
PEDRO  

Casa, 203,47 m2 de área 
privativa, 300m2 de área do 
terreno. IPTU: 
150890020003 Matrícula: 
12857 Ofício: 1. Imóvel com 
ação judicial: 
50029795020234036133, 
5002979-
50.2023.4.03.6133 

1555517168906 582.000,00 349.200,00 582.000,00 

508  RUA SANTA 
CRUZ DO 
ANDRE N. 962 
. 

VILA 
SAO 
PAULO  

Casa, 50,05 m2 de área 
privativa, 220,5m2 de área 
do terreno, 2 qts, 2 WCs, sl, 
cozinha, 2 vagas de 
garagem. IPTU: 
310620720004 Matrícula: 
62811 Ofício: 1 

8444410452980 305.000,00 245.986,04 305.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: MONGAGUA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

509 COND DE 
CASAS BELA 
VISTA 

RUA 
SENADOR 
FEIJO N. 2891 
SOBRADO 02, 
BLOCO I 

JARDIM 
LEONOR  

Casa, 66,95 m2 de área 
privativa, 86,56m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, WC Emp, sl, 
sacada, cozinha. IPTU: 

8444422995658 171.120,66 146.608,44 153.117,07 
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39902301302 Matrícula: 
25401 Ofício: 1 

 
 

Estado: SP 
Cidade: NOVA ODESSA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 
do bem 

Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

510  RUA 
PROFESSOR 
CARLOS LIEPIN 
N. 534  

JARDIM 
BELA 
VISTA  

Galpão, 448,63 m2 de 
área privativa, 630m2 de 
área do terreno. IPTU: 
240054016200 
Matrícula: 2460 Ofício: 1 

10192858 3.475.000,00 4.088.832,70 2.600.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: OSASCO 

 Empreendiment
o 

Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

511  RUA 
MARIA 
JESUS 
DO 
ROSARI
O N. 451 
LOTE 
818 
QUADRA 
20 

MUNHOZ 
JUNIOR  

Casa, 131,39 m2 
de área privativa, 
150m2 de área do 
terreno, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
244634443028800
00002 Matrícula: 
15402 Ofício: 2 

1444401020323 180.000,00 108.000,00 180.000,00 

512 CONDOMINIO 
VIANAÇÕES 

RUA 
JUBAIR 
CELESTI
NO N. 
195 Apto. 
134 
TORRE I 

PRESIDEN
TE ALTINO  

Apartamento, 35 
m2 de área 
privativa, qt, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
232241287015900
00004 Matrícula: 
46957 Ofício: 2 

1787700431956 260.000,00 244.254,65 260.000,00 

513  RUA 
JOSE 
LOURDE
S 
CORDEI
RO N. 
251 LT A 
PT LT 
65,67 
QD54 

QUITAUNA  Casa, 260,11 m2 
de área privativa, 
242m2 de área do 
terreno, 3 qts, 
a.serv, 3 WCs, WC 
Emp, 2 sls, lavabo, 
DCE, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
232231334058500
00004 Matrícula: 
94717 Ofício: 1 

1444416843231 1.000.000,00 600.000,00 1.000.000,0
0 

514  RUA 
PORTO 
ALEGRE 
N. 137  

ROCHDALE  Casa, 125 m2 de 
área privativa, 
128,5m2 de área 
do terreno, 4 qts, 
a.serv, 4 WCs, sl, 
cozinha, 2 vagas 
de garagem. IPTU: 
232224125027000
00003 Matrícula: 
5540 Ofício: 2 

10192861 689.000,00 537.345,26 689.000,00 

 
 



Edital de Leilão Público de Venda de Imóveis – decorrentes da 
Alienação Fiduciária em garantia – Lei nº 9.514/97 

 

Alô CAIXA: 4004 0 104 (Capitais e Regiões Metropolitanas) 
                                                                    0800 104 0 104 (Demais Regiões)    

Ouvidoria: 0800 725 7474 
SAC: 0800 726 0101 

19.570 v048   micro 111 

Estado: SP 
Cidade: OURINHOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

515 MORADAS 
CLUBE 

RUA LAURO 
ZIMMERMANN 
FILHO N. 200 
CS 04, QD 04 

FAZENDA 
SANTA 
MARIA  

Casa, 43,51 m2 de 
área privativa, 137,9m2 
de área do terreno, 2 
qts, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 0 Matrícula: 
62588 Ofício: 1 

8787715820757 191.803,06 123.392,29 170.000,00 

516 CONDOMINIO 
MORADAS 
CLUBE 

RUA LAURO 
ZIMMERMANN 
FILHO N. 200 
CASA 03 
QUADRA 15 

JARDIM 
ITAMARATY  

Casa, 51,39 m2 de 
área privativa, 
292,31m2 de área do 
terreno, 3 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 2 
vagas de garagem. 
IPTU: 
712140400100500337 
Matrícula: 62863 
Ofício: 1 

8787709912700 183.000,00 153.714,63 183.000,00 

517 MORADAS 
CLUBE 

RUA LAURO 
ZIMMERMANN 
FILHO N. 200 
CS22 QD02 

JARDIM 
ITAMARATY  

Casa, 44,32 m2 de 
área privativa, 
292,31m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
712140400100500044 
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
370475 Matrícula: 
188654 Ofício: 2 

8787703508699 140.000,00 92.577,09 140.000,00 

528 VITTA RECANTO 
DAS 
PALMEIRAS 

AVENIDA DR 
FERNANDO 
MENDES 
GARCIA N. 
2720 Apto. 22 
BLOCO C 
TORRE 6 

JARDIM DIVA 
TARLA DE 
CARVALHO  

Apartamento, 
43,06 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 362233 
Matrícula: 186843 
Ofício: 2 

8555540267786 150.000,00 145.935,92 150.000,00 

529 VITTA PRACAS 
DO IPIRANGA 

RUA RAPHAEL 
FRANCISCO 
LIPPI N. 421 
Apto. 78 
TORRE 3 

RESIDENCIAL 
DAS 
AMERICAS  

Apartamento, 
49,46 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
188730 Ofício: 1 

8555539997598 172.396,63 158.014,90 155.000,00 

530 BLANC 
RESIDENCE 

RUA CONDE 
DE IRAJA N. 85 
Apto. 107 
TORRE 1 

VILA VIRGINIA  Apartamento, 46,2 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 375104 
Matrícula: 198723 
Ofício: 1 

8787707215548 170.000,00 141.239,57 170.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SALTO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

531 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
SOLLARE 

RUA DAS 
NACOES 
UNIDAS N. 
2111 Apto. 
404 BLOCO 
06 

OLARIA  Apartamento, 40,51 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0104057801600001 
Matrícula: 72055 Ofício: 1 

8787709106355 172.627,09 148.405,45 172.627,09 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SANTA BARBARA D'OESTE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

532 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
DAS AGUAS 

ESTRAD
A DO 
BARREIR
INHO N. 
1391 

RESIDEN
CIAL 
MAC 
KNIG  

Apartamento, 39,3 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 

8787709428565 175.024,59 144.055,78 121.400,00 
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Apto. 201 
BLOCO 
08 

garagem. IPTU: 
150612243680001
08005 Matrícula: 
87890 Ofício: 1 

533 RESIDENCIAL LA 
LUNA 

RUA 
DAVI 
LIVINGST
ONE N. 
140 Apto. 
404 
BLOCO C 

CHACAR
A TAVER  

Apartamento, 
49,21 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
150612244470001
03016 Matrícula: 
81679 Ofício: 1 

8555538132801 182.000,00 179.392,07 182.000,00 

534 RES PARQUE 
SANTA ROSA I 

RUA 
LIMEIRA 
N. SN LT 
10B QD A 

LAGOA 
SECA  

Terreno, 135,5m2 
de área do terreno. 
IPTU: 
150745352117008
500000 Matrícula: 
88904 Ofício: 1 

1444417827248 434.008,83 260.406,40 195.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SANTOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

535 CJ RES 
MARECHAL 
ARTHUR DA 
COSTA E SILVA 

RUA 
IRACEMA 
ROCHA 
MANZIONE N. 
271 TIPO IIB 

CASTELO  Casa, 126 m2 de área 
privativa, 159,9m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, 2 sls, 
cozinha, 2 vagas de 
garagem. IPTU: 
41135032000 
Matrícula: 39845 
Ofício: 1 

1555511420697 297.127,08 178.276,24 297.127,08 

536  AVENIDA ANA 
COSTA N. 361 
CONJ 71 
COND ED 
MIGUEL 
COUTO 

GONZAGA  Sala, 100,73 m2 de 
área privativa. 
Matrícula: 44773 
Ofício: 3 

10192853 542.000,00 543.772,57 504.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SAO BERNARDO DO CAMPO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

537  RUA 
ITAMARATI 
N. 111 . 

JARDIM 
PETRONI  

Casa, 89,53 m2 de área 
privativa, 59,93m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, WC Emp, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
033018056000 Matrícula: 
15241 Ofício: 1 

8444410005658 380.000,00 430.323,88 380.000,00 

538 RESIDENCIAL 
CARMEL 

RUA AMARO 
JOSE 
GONCALVES 
N. 142 Apto. 
61 . 

SANTA 
TEREZINHA  

Apartamento, 47,93 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
terraco, 1 vaga de 
garagem, Ação de 
execução - Regularização 

8555539299688 327.000,00 223.054,71 327.000,00 
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

550 RITMOS DA 
BARRA 
COND 
BOSSA 
NOVA 

RUA 
CONEGO 
VICENTE 
MIGUEL 
MARINO N. 
137 Apto. 308 
. 

BARRA 
FUNDA  

Apartamento, 33,92 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
01906109338 
Matrícula: 270048 
Ofício: 15 

8787702324411 255.000,00 239.463,68 255.000,00 

551 RESIDENCIA
L SAL DA 
TERRA III 

RUA SAL DA 
TERRA N. 
176 Apto. 1  

CONJUNT
O 
RESIDENC

Apartamento, 45,68 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 

8444422303365 171.056,89 136.554,05 160.000,00 
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TERREO BL 
6 

IAL JOSE 
BONIFACI
O  

cozinha. IPTU: 
230133104470 
Matrícula: 139736 
Ofício: 7 

552 STILE 
NUOVO 

RUA 
FONTOURA 
XAVIER N. 
1333 Apto. 88 
8 
PAVIMENTO 

ITAQUERA  Apartamento, 66 m2 
de área privativa, 2 
qts, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
11409202703 
Matrícula: 313325 
Ofício: 9 

1555538746321 380.100,78 449.544,47 370.000,00 

553 EDIFICIO 
CASTELINH
O 

RUA 
HELENA 
ZERRENER 
N. 53 Apto. 
805 . 

LIBERDAD
E  

Apartamento, 26,21 
m2 de área privativa, 
qt, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 00507709934 
Matrícula: 18745 
Ofício: 1 

1444417819725 170.779,79 148.320,80 135.000,00 

554 MEU 
MUNDO 
ESTACAO 
MOOCA 

AVENIDA 
PRESIDENT
E WILSON N. 
620 Apto. 10 
TORRE 3 

MOOCA  Apartamento, 24,69 
m2 de área privativa, 
qt, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 0 Matrícula: 
226080 Ofício: 7 

8787710652210 204.000,00 157.623,26 204.000,00 

555 CJ RES 
PEDRAS 
RARAS 

RUA PADRE 
JOSE 
ANTONIO 
ROMANO N. 
300 Apto. 146  
ED 
TOPAZIOS 
BL B 

PARQUE 
ESMERAL
DA  

Apartamento, 66,8 
m2 de área privativa, 
3 qts, a.serv, WC, sl, 
lavabo, cozinha, 
Penhora - 
Regularização por 
parte do adquirente. 
IPTU: 16926905826 
Matrícula: 271236, 
271420 Ofício: 11 

1444402610361 340.000,00 387.006,14 340.000,00 

556 COND PQ 
PAULISTAN
O 

RUA 
ANTONIO 
VIANA N. 278 
CASA 11 

PARQUE 
PAULISTA
NO  

Casa, 63,27 m2 de 
área privativa, 
53,4m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
11215500131 
Matrícula: 172202 
Ofício: 12 

8555521017320 300.000,00 180.000,00 300.000,00 

557 COND RES 
CLUBE 
GARDEN 

RUA BRASIL 
N. SN Apto. 
12 BL10 

VILA 
COSMOPO
LITA  

Apartamento, 50,55 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
13786101989 
Matrícula: 163198 
Ofício: 7 

8555510735714 190.000,00 114.000,00 190.000,00 

558 CONDOMINI
O 
RESIDENCIA
L PORTAL 
VILA 
PRUDENTE  
VILA 

AVENIDA 
VILA EMA N. 
2180 Apto. 3 
TORRE B 

VILA EMA  Apartamento, 32,48 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
10212402985 
Matrícula: 253899 
Ofício: 6 

8787712858605 235.818,00 184.547,04 235.818,00 

559 SANTA 
ALEXANDRI
NA 

RUA 
ANTONIO 
BONPORTI 
N. 102 . 

VILA 
PRUDENT
E  

Casa, 104 m2 de 
área privativa, 125m2 
de área do terreno, 
qt. IPTU: 
15531400471 
Matrícula: 67132 
Ofício: 6 

8406908924796 440.000,00 264.000,00 440.000,00 

560  RUA 
JOAQUIM 

VILA 
TALARICO  

Prédio, 475,2 m2 de 
área privativa, 

10171947 1.277.000,0
0 

1.627.438,5
8 

1.277.000,0
0 
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MARRA N. 
1037  

211,2m2 de área do 
terreno. IPTU: 
05810400264 
Matrícula: 65822 
Ofício: 16. Imóvel 
com ação judicial: 
10711735820238260
100 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SAO VICENTE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

561  RUA LUIZ 
PINTO DE 
AMORIM 
N. 79 
CASA 1 

CIDADE 
NAUTICA  

Casa, 61,81 m2 de área 
privativa, 80m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. IPTU: 
3605455223100079001 
Matrícula: 143816 Ofício: 1 

8444409887960 247.309,43 275.924,67 244.509,38 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SERTAOZINHO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

562 RESIDENCIAL 
SOLAR BURITIS 

RUA 
DOUTOR 
OLIDAIR 
AMBROSIO N. 
3350 Apto. 
104 BLOCO 
06 

ALVORADA  Apartamento, 39,3 m2 
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